
U C H W A Ł A    Nr XVIII/144/2009 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 lutego 2009 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2009 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.165, 
166,184 ust.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 
249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ). 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XVII/133/08 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 17 grudnia 2008 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2009  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 
 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           176.520 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XVII/133/08 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 17 grudnia 2008 roku zwiększa się 

    o kwotę 176.520 po zmianach wynosi                                                     14.859.393 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                         13.980.773 
dochody majątkowe w kwocie                                                                    878.620 

 

 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                          176.520 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XVII/133/08 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 17 grudnia 2008 roku zwiększa się   

    o kwotę 176.520 zł i po zmianach wynosi                                               16.921.710 
     
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr XVII/133/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.2008 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
1) wydatki bieżące w wysokości 13.638.710  w tym na :                                 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                   6.138.275 zł 
b) dotacje                                                                                                 991.060 zł 
c) wydatki na obsługę długu                                                                    496.698 zł    
2. Wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości                                      3.283.000 zł   

 



 2 

w tym : 
a) wydatki inwestycyjne 3.233.000 zł 
b) wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek  
     prawa handlowego 50.000 zł 
 

§ 3 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XVII/133/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.2008 r. 
otrzymuje brzmienie : Ustala się wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

§ 4 
 
§ 7 punkt 1 Uchwały nr XVII/133/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.2008 r. 
otrzymuje brzmienie : Określa się plany przychodów i wydatków : 

1) Zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w wysokości 941.610 zł, 
wydatki w wysokości 941.610 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 
 

§  5 
 
§ 8 Uchwały nr XVII/133/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.2008 r. otrzymuje 
brzmienie : Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości : 

1) przychody  31.754 zł 
2) wydatki  31.754 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 6 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
Załącznik Nr 1 do 
Uchwały nr XVIII/144/2009 
Rady Gminy  Mieścisko  
z dnia 19. 02. 2009 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę : 176.520 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

150.000 - 501.000 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

150.000 - 443.000 

§ 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 
 

150.000 - 443.000 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

26.520 - 93.931 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

26.520 - 26.520 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
 

26.520 - 26.520 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 4 

 
Załącznik Nr 2 do 
Uchwały nr 
XVIII/144/2009 
Rady Gminy  Mieścisko  
z dnia 19. 02. 2009 r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 176.520 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

150.000 150.000 948.000 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

150.000 150.000 678.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

150.000 150.000 528.000 

 Dział 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

100.000 - 100.000 

Rozdz. 70095 – Pozostała działalność 
 

100.000 - 100.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

100.000 - 100.000 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

11.000 11.000 1.941.961 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

- 11.000 1.766.553 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 11.000 114.100 
 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność 
 

11.000 - 11.000 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 
 

11.000 - 11.000 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

19.826 266 6.465.748 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

200 200 2.673.924 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 200 127.500 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 200 - 200 

 



 5 

 
 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

19.560 66 391.121 

§ 2310 – Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
 

19.560 - 19.560 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 66 16.731 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne 
 

66 - 169.641 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

66 - 9.359 
 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

2.100 2.100 228.923 

Rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 
 

2.100 2.100 10.381 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 1.500 1.500 1.500 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

600 600 600 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

56.960 - 809.492 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

6.960 - 449.492 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

6.960 - 51.360 

Rozdz. 92116 - Biblioteki 
 

50.000 - 335.000 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury 
 

50.000 - 335.000 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 6 

 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XVIII/144/2009 z dnia 19. 02. 2009r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2009 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2009 r. zwiększając plan dochodów i 

wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014/1/2009 z dnia 26 stycznia 

2009 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2009 rok. 

2.  Pismo Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku nr GBP-31/1/2009 z dnia 6 stycznia 

2009 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2009 rok. 

 
 

Zwiększa się dochody o kwotę : 176.520 zł 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 150.000 zł paragraf 6260 – 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych z 
tytułu środków finansowych Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych otrzymanych za 2008 rok. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół wprowadza się na kwotę 26.520 zł paragraf 
0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych z tytułu sprzedaży autobusu 
szkolnego. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 176.520 zł 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 150.000 zł, z 
czego zwiększa się wydatki w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych”.  
Zmniejsza się : 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe przeznaczone 
na realizację inwestycji pn. „Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych”. 
 
 
 
 

 



 7 

 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 100.000 zł paragraf 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sześciu mieszkań komunalnych wraz z budynkiem 
gospodarczym na ulicy Gnieźnieńskiej w Mieścisku”. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ zmniejsza się o kwotę 
11.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 
 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 11.000 zł paragraf 2900 – 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących z przeznaczeniem na 
opłacenie składek członkowskich w związkach i stowarzyszeniach do których należy gmina. 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe przenosi się wydatki w kwocie 200 zł zaplanowane w 
paragrafie 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne do paragrafu 4480 – podatek od 
nieruchomości z przeznaczeniem na zapłacenie podatku od nieruchomości za powierzchnię 
użytkową pomieszczeń zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się kwotę 19.560 zł, zmniejsza się o 66 zł z czego 
zwiększa się wydatki w paragrafie 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na zwrot Gminie Skoki, Rokietnica oraz Gniezno dotacji na 
uczniów będących mieszkańcami Gminy Mieścisko a uczęszczających do Przedszkola w 
Jabłkowie, Rokietnicy i Gnieźnie. 
Zmniejsza się : 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 66 zł. 
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne zwiększa się o kwotę 66 zł paragraf 4040 – dodatkowe 
wynagrodzenie roczne tytułem wypłacenia pracownikom dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
2.100 zł, z czego zwiększa się wydatki w niżej wymienionych paragrafach : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przygotowaniem nauczyciela do nauki dziecka z autyzmem, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
dojazdów na przygotowanie nauczyciela do nauki dziecka z autyzmem. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 600 zł. 
 
 
 
 

 



 8 

 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 6.960 zł 
paragraf 4170 – wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na wydatki związane z 
obsługą Centrum Edukacyjno – Oświatowego oraz sprzątaniem Domu Kultury w Popowie 
Kościelnym. 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki zwiększa się o kwotę 50.000 zł paragraf 2480 – dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na wydatki 
związane z działalnością kulturalną Domu Kultury w Mieścisku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik nr 3 do Uchwały 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO  Nr XVIII/144/09 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19. 02. 2009 r. 
 
 

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  5.971.821 2.685.571 370.000 178.250 505.000 293.000 380.000 100.000 380.000 300.000 380.000 400.000 

1. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  
Mieścisku – etap II /ul. Krasickiego/ 

 

2005-2012 472.215 282.215 10.000 0 30.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 

2. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych /z tego : 25.000 - ul. 

Zacisze/ 

2002-2012 
 

3.706.556 1.563.306 195.000 150.250 205.000 293.000 200.000 100.000 200.000 300.000 200.000 300.000 

3. 600 60016 Budowa dróg  i ciągów komunikacyjnych 
na Os. Michałowskim w Mieścisku 

2007-2012 122.000 0 32.000 0 0 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 

4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 

60017 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

60016 
 

Budowa chodników na tere. Gminy 
/budowa zatoki autobusowej w 

Budziejewie 20.000 zł, bud. chodnika ul. 
Kościuszki i Polna 60.000 zł, bud. 

chodnika ul. Janowiecka 95.000 zł, 
przełożenie krawężnika ul. Dworcowa 

13.000 zł, bud. chodnika na Os. 
Michałowskim 30.000 zł, bud. chodnika w 

Popowie kościelnym 25.000 zł, bud. 
chodnika w Nieświastowicach 27.000 zł/  

 

 Remont mostu w miejscowości Mieścisko 
ul. Ruda  

2003-2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2007-2008 
 

1.638.050 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 33.000 
 

840.050 
 
             
 
 
 
 

  
 
 
 

   0 
 

100.000 
 

             
 
 
 
 

 
 
 
 

     33.000 
 

28.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

270.000 
 

               
 
 
 
 

   
 
 
 

 0 

0 
 

           
 
 
 
 

   
 
 
 

   0 

100.000 
 

      
 
 
 
 

   
 
 
 

   0 
 

0 
 

              
 
 
 
 

 
 
 
 

0 
 

100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 

 

100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 

100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

   II. Wodociągowanie wsi  2.100.906 48.906 17.000 0 55.000 0 180.000 0 950.000 750.000 100.000 0 
6. 

 
7. 

 
8. 

 
9. 

 
10. 

 
 

11. 
 

 

010 
 

010 
 

010 
 

010 
 

010 
 
 

010 
 

 

01010 
 

01010 
 

01010 
 

01010 
 

01010 
 
 

01010 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Gorzewo – zadanie I . 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Mieścisko – rejon ulicy św. Wojciecha 

Budowa sieci wodociągowej dla Osiedla  
Letniskowego we wsi Piastowice 

Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi 
Zbietka 

Doprowadzenie sieci wodociągowej do 
budynków w Jaworówku przy byłej 

cegielni 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Miłosławicach  

2007-2011 
 

2008-2012 
 

2010-2012 
 

2008 
 

2009 
 
 

2011 

248.906 
 

200.000 
 

120.000 
 

7.000 
 

25.000 
 
 

1.500.000 

48.906 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

10.000 
 

0 
 

7.000 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

30.000 
 

0 
 

0 
 

25.000 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

100.000 
 

40.000 
 

40.000 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

100.000 
 

60.000 
 

40.000 
 

0 
 

0 
 
 

750.000 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

750.000 

0 
 

60.000 
 

40.000 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

 



10

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   III. Sanitacja wsi  8.191.929 567.929 204.000 680.000 130.000 800.000 470.000 3.200.000 570.000 500.000 570.000 500.000 
12. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Mieścisko 
2007 -2010 4.866.066 86.066 0  380.000 

Pożyczka  
0 800.000 

Pożyczka 
 

400.000 
 

3.200.000 
Środki z 

UE 

0 0 0 0 

13. 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2011-2012 2.000.000 0 0 0 0 0 
 

0 0 
 

500.000 500.000 500.000 500.000 

14. 
 

 
15. 
 

010 
 
 

010 
 

01010 
 
 

01010 
 

Kanaliz. sanitarna wraz z przyłączami dla 
wsi Popowo Kościelne - zadanie 3 

 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

Mieścisku – rejon ulicy św. Wojciecha  

2004-2008 
 
 
2008-2012 
 

935.863 
 

 
390.000 

481.863 
 

 
0 

 

94.000 
 
 

110.000 
 

300.000 
Pożyczka 

 
0 

 

60.000 
 
 

70.000 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

70.000 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

70.000 

0 
 
 

0 

0 
 
 

70.000 

0 
 
 

0 

   IV. Oświata  5.284.787 219.787 40.000 0 1.025.000 0 1.000.00
0 

1.000.000 1.000.000 1.000.000 0 0 

16. 
 
 

17. 
 

18. 

801 
 
 

801 
 

801 
 

80195 
 
   

 80101 
 

80110 

Budowa sali gimnastycznej z salami 
dydaktycznymi  dla Gimnazjum w 

Mieścisku  
Monitoring wizyjny Szkoły Podstawowej 

w Mieścisku 
Monitoring wizyjny Gimnazjum 

2003-2011 
 
 

2009 
 

2009 

5.259.787 
 

 
15.000 

 
10.000 

219.787 
 

 
0 

 
0 

40.000 
 
 

0 
 

0 

0 
 

 
0 

 
0 

1.000.000 
 

 
15.000 

 
10.000 

0 
 

 
0 

 
0 

1.000.00
0 

 
0 

 
0 

1.000.000 
 

 
0 

 
0 

1.000.000 
 
 

0 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 
 

0 

0 
 
 

0 
 

0 

0 
 
 

0 
 

0 

19. 
 

20. 

750

750

75023

75023

V. Urząd Gminy
Zakup sprzętu komputerowego i 

kserokopiarki
Informatyzacja Urzędu Gminy 

 
2008 

 
2009 

77.300
47.300

30.000

0 
0 

 
0 

47.300
47.300

0

0
0

0

30.000
0

30.000

0 
0 

 
0 

0
0

0

0
0

0
 

0
0

0

0
0

0

0 
0 

 
0 

0
0

0

 VI. Ochrona zdrowia 160.983 4.527 16.456 0 140.000 0 
 

0 0 0 0 0 0

21. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych do 
Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych

2004-2009 160.983 4.527 16.456 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0

 VII. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

489.629 129.629 60.000 0 0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0

22. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową w Mieścisku 

2006-2012 429.629 129.629 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0

23. 
 

 

900

 

90095 Modernizacja bazy Brygady Robót 
Komunalnych przy UG Mieścisko

2008 60.000 0 60.000 0 0 0 
 
 

0 0 0 0 0 0

 



11

2008 2009 2010 2011 2012 Lp Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

 VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

360.500 0 185.500 0 155.000 0 20.000 0 0 0 0 0

24. 921 92109 Budowa świetlicy i zagospodarowanie 
terenu w Podlesiu Kościelnym

2008-2010 189.000 0 119.000 0 50.000 0 20.000 0 0 0 0 0

25. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Żabiczynie

2009 35.000 0 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0

26. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Jaroszewie 
Pierwszym

2008 60.000 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie

2009 25.000 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0

28. 
 

29. 
 

30. 
 

921

921

921

92109

92109

92109

Zakup chłodziarki do świetlicy wiejskiej w 
Gołaszewie

Modernizacja kuchni w Domu Kultury w 
Zbietce

Modernizacja Domu Kultury w Sarbii

2008 
 

2009 
 

2009 

6.500

30.000

15.000

0 
 

0 
 

0 
 

6.500

0

0

0

0

0

0 
 

30.000 
 

15.000 

0

0

0

0

0

0

0 
 

0 
 

0 

0

0

0

0

0

0

0 
 

0 
 

0 

0

0

0

 IX. Kultura fizyczna i sport  209.943 0 179.943 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0
31. 926 92605 Budowa boiska sportowego w Mieścisku 2008 105.000 0 75.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0
32. 926 92605 Remont trybuny widowiskowej i bieżni na 

stadionie przy ulicy Wągrowieckiej w 
Mieścisku

              2008 104.943 0 104.943 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 X. Pomoc społeczna  4.500 0 0 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0
33. 852 85212 Zakup komputera i drukarki do Ośrodka 

Pomocy Społecznej
2008 4.500 0 0 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0

 XI. Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

 118.200 0 26.200 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0

34. 853 85324 Zakup samochodu osobowego dla Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie

2008 118.200 0 26.200 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0

 XII. Gospodarka mieszkaniowa  100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0
35. 700 70095 Budowa sześciu mieszkań komunalnych 

wraz z budynkiem gospodarczym na ulicy 
Gnieźnieńskiej w Mieścisku

2009 100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 23.070.498                                                                                                                                                          3.656.349 1.146.399 984.750 2.140.000 1.093.000 2.150.000 4.300.000 3.000.000 2.550.000 1.150.000 900.000

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 



 12 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały nr XVIII/144/2009 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19.02.2009 r. 

 
 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2009r. 
 

  
Stan środ. 

obrotowych 
na 

01.01.2009r 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

  

Przychody Ogółem 

853 85395  Zakład budżetowy 

9 609,35 Razem przychody:              
932.000,65                                     
z dział.gosp: 377.000,65                   
z dotacji:555 000,00   

941.610,00 

    
Zakład Aktywności 
Zawodowej 

9 609,35 Razem przychody:              
932.000,65                                    
z dział.gosp: 377.000,65                   
z dotacji:555 000,00   

941.610,00 

 
 

  
Stan środ. 

obrotowych 
na 

31.12.2009r 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

  

Wydatki Ogółem 

            
853 85395  Zakład budżetowy 15 000,00 926 610,00 941.610,00 

    
Zakład Aktywności 
Zawodowej 

15 000,00 926 610,00 941.610,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 13 

 
Załącznik nr 5 do  
Uchwały nr XVIII/144/2009 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 19. 02. 2009 r. 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w 2009r. 
 
 

w zł 
Lp. Wyszczególnienie Plan 
 Stan środków na dzień 01.01.2009r. 16.754,00 
 Planowane przychody w 2009r. 15.000,00 
I. Razem przychody w 2009r. 31.754,00 
 § 0690 – Wpływy z różnych opłat 15.000,00 
II. Wydatki 31.754,00 
 Wydatki bieżące 31.754,00 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

W tym: 
• z przeznaczeniem na edukację ekologiczną – 

konkursy z zakresu wiedzy o ochronie 
środowiska - zakup nagród,  

• zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby 
edukacji ekologicznej 

16.754,00 
 

4.000,00 
 
 

12.754,00 
 

 § 4300 - Zakup usług pozostałych  
W tym: 

• z przeznaczeniem na usługi edukacyjne 
usługi w zakresie wykonania ulotek 
edukacyjnych, usług transportowych 
związanych z przewozem dzieci do punktów 
edukacyjnych itp. 

• z przeznaczeniem na realizacje Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest na 
terenie Gminy Mieścisko 

15.000,00 
 
 

5.000,00 
 
 
 

10.000,00 

 
 
 
 
 

 


